
UCHWAŁA VI/50/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LXV/506/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, poz. 609 z późn. zm), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 2024, poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W uchwale LXV/506/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Lędzinach zmienia się § 1, który  otrzymuje nowe brzmienie: 
" Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Lędzinach  w wymiarze do 10 godzin 
dziennie, w wysokości 1 300 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obwiązującą od 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: 8895D6D7-4351-427B-8133-E819D3C94B4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


